АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ БЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       22.05.2020                                                                                                                   № 41-п
п. Юбилейный

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и назначении ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В рамках выполнения Постановление Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 “Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №  131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Юбилейный сельсовет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению.

2. Назначить ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  муниципального образования Юбилейный сельсовет Адамовского района Оренбургской области специалиста 1 категории Кумилину Любовь Николаевну.

3. Признать постановление администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет от 14.11.2018. № 53-п «Об утверждении ответственного за ведение реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению  на сайте в сети интернет.
Глава муниципального образования                                                                      Н.Н.Петухова
	Приложение

к постановлению администрации

от 22.05.2020 № 41-п

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
Юбилейный сельсовет Адамовского района

№

п/п

Наименования

места накопления

ТКО

Данные о собственниках мест (площадок)

накопления ТКО*

Данные о нахождении мест (площадок)

накопления ТКО**

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО***

Данные об источниках образования

ТКО,

Которые складируются в местах накопления

ТКО****

Собственники мест накопления ТКО

ИНН

эксплуатирующей

организации

ЕГРЮЛ

(для юридических лиц и ИП)

Адрес

Долгота

Широта

Тип покрытия

Площадь места

(площадки)

накопления ТКО

в радиусе

5 метров

Количество контейнеров

Объем

контейнеров, куб.м.

Фактическое

Планируемое

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Ул. Советская д.14

МКД
Муниципальное

образование Юбилейный сельсовет

5619005571

Серия 56 № 003176943

Ул. Советская д.14

МКД
59.350846
51.639652
Бетонное основание
5 кв.м
2
2
0,75
Жители домов прилегающих улиц
Ул. Молодежная д.4

МКД
Муниципальное

образование Юбилейный сельсовет

5619005571

Серия 56 № 003176943

Ул. Молодежная д.4

МКД
59.348601
51.639881
Бетонное основание
9 кв.м
2
3
0,75
Жители домов прилегающих улиц
Ул. Школьная д.1
Муниципальное

образование Юбилейный сельсовет

5619005571

Серия 56 № 003176943

Ул. Школьная д.1
59.345897
51.641083
Бетонное основание
9 кв.м
2
2
0,75
Жители домов прилегающих улиц
Ул. Новоселов д. 9
Муниципальное

образование Юбилейный сельсовет

5619005571

Серия 56 № 003176943

Ул. Новоселов д. 9
59.350002
51.641032
Бетонное основание
9 кв.м
2

2

0,75
Жители домов прилегающих улиц
Ул. Целинная д.8
Муниципальное

образование Юбилейный сельсовет
5619005571

Серия 56 № 003176943

Ул. Целинная д.8
59.354083
51.644439
Бетонное основания
6 кв.м.
2

2

0,75
Жители домов прилегающих улиц
Пер. Больничный д.2
Муниципальное

образование Юбилейный сельсовет
5619005571

Серия 56 № 003176943

пер. Больничный д.2
59.353317
51.642675
Бетонное основания
4,5 кв.м.
2

2

0,75
Жители домов прилегающих улиц
Перекресток ул.Урожайная и ул. Школьная
Муниципальное

образование Юбилейный сельсовет

5619005571

Серия 56 № 003176943

Ул. Урожайная/ Школьная

59.555375
51.694719
Грунт
4,5 кв.м.
1
2

0,75
Жители домов прилегающих улиц
Перекресток ул. Новая и ул. Школьная
Муниципальное

образование Юбилейный сельсовет

5619005571

Серия 56 № 003176943

Ул. Новая/Школьная

59.555891
51.694828
Грунт
4,5 кв.м.
1
2

0,75
Жители домов прилегающих улиц
Перекресток ул.Новая и ул. Центральная
Муниципальное

образование Юбилейный сельсовет

5619005571

Серия 56 № 003176943

Ул. Новая/Центральная

59.555408
51.694623
Грунт
4,5 кв.м.
1
1
0,75
Жители домов прилегающих улиц
Ул. Безымянная 2
Муниципальное

образование Юбилейный сельсовет

5619005571

Серия 56 № 003176943

Ул. Безымянная 2

59.554916
51.694528
Грунт
4,5 кв.м.
1
1
0,75
Жители домов прилегающих улиц
Ул. Восточная 9
Муниципальное

образование Юбилейный сельсовет

5619005571

Серия 56 № 003176943

ул. Восточная 9

59.555932
51.694937
Грунт
4,5 кв.м.
1
1
0,75
Жители домов прилегающих улиц